19 stycznia 2026 roku do dnia 5 lutego 2026 roku do godziny 23:59:59 (CET), 
albo do wcześniejszego z tych zdarzeń: wyczerpania puli Nagród lub 
Produktów. 

13. Nagroda - bezprzewodowe słuchawki douszne Motorola Moto Buds Loop 
Trekking Green PG38C07165 o wartości 499 zł brutto (słownie: czterysta 
dziewięćdziesiąt dziewięć zł 00/100). 

14. Adres korespondencyjny - adres pocztowy na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej wskazany przez Uczestnika podczas Rejestracji jako adres 
do doręczenia Nagrody. 

15. Reklamacja - zgłoszenie kierowane za pośrednictwem poczty elektronicznej